ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ ԿՆՔԵԼՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի

21.04.2020 թվականի թիվ 1 որոշմամբ և հրապարակվում է 

“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն

ՄԵԿ ԱՆՁԻՑ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԵՔ79ԴՊ-ՄԱԳԱՊՁԲ-20/8»
Պատվիրատուն` «Մ. Ջանբազյանի անվ. հ.79 հիմն. դպրոց»  ՊՈԱԿ -ը, որը գտնվում է ք. Երևան, Հ. Հովհաննիսյան 30 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԵՔ79ԴՊ-ՄԱԳԱՊՁԲ-20/8» ծածկագրով հայտարարված ընթացակարգով պայմանագիր կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը։

Գնահատող հանձնաժողովի 21.04.2020թ. թիվ 1 որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Համաձայն որի գնման առարկա են հանդիսանում` համակարգչային տեխնիկայի և սարքավորումների ձեռքբերումը։ 
	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումը 


	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր 

/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրույթուն

	1.
	«ՖՈՒԼՕՓՍԻՍ» ՍՊԸ
	“X”
	
	

	2,
	«ՄԻԳՌՈՍ» ՍՊԸ
	“X”
	
	

	3,
	«ՍԿԱՆՏԵԿ» ՍՊԸ
	“X”
	
	


Մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները հետևյալն են `                             
                                                                                                                                                                   ՀՀ դրամ

	Չ/հ
	Գնման առարկան
	«ՄԻԳՌՈՍ» ՍՊԸ
	«ՍԿԱՆՏԵԿ» ՍՊԸ
	«ՖՈՒԼՕՓՍԻՍ» ՍՊԸ

	
	
	Առանց ԱԱՀ
	Ընդամենը
	Առանց ԱԱՀ
	Ընդամենը
	Առանց ԱԱՀ
	Ընդամենը

	 1
	Էլեկտրոնային գրատախտակ Hitachi Starboard
	465000
	465000
	520000
	520000
	536000
	536000

	2
	 Պրոյեկտոր 3200LM
	290000
	290000
	328000
	328000
	340000
	340000

	3
	Կառավարման համակարգիչ
	170000
	170000
	189000
	189000
	212000
	212000

	4
	Պրոյեկտորի մոնտաժի պարագաներ, միացման մալուխներ
	55000
	55000
	76000
	76000
	67000
	67000

	5
	Ցանցային սարք Swith 8 port միացման մալուխներով
	19000
	19000
	24000
	24000
	21000
	21000


 Ներկայացված գնային առաջարկների հիման վրա հանձնաժողովի որոշմամբ 1-ին տեղ զբաղեցնող` ընտրված մասնակից է  ճանաչվել «ՄԻԳՌՈՍ» ՍՊԸ-ին, որպես չափանիշ ընտրելով ներկայացված ցածր գնային առաջարկը:.
 Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Անանիա Մաղաքյանին։

Հեռախոս՝ 091062112։

Էլ. փոստ՝ anania-2011@mail.ru։

Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ՝ ________________
 Պատվիրատու` <<Մ. Ջանբազյանի անվ. հ.79 հիմն. դպրոց >> ՊՈԱԿ
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